（様式第２号）企画提案書提出票

令和２年  月  日

 箕輪町長 白鳥政徳 様

                     住    所

                     商号又は名称

                     代表者氏名                  印

箕輪町観光戦略プラン策定支援業務企画提案書等の提出について

 箕輪町観光戦略プラン策定支援業務の公募型プロポーザルに係る企画提案書等を下記のとおり

提出します。

 なお、提出書類の記載事項はすべて事実と相違ありません。

記

１ 提出書類

（１）企画提案書（Ａ４版概ね 30ページ以内。任意様式）

（２）委託業務に係る経費見積書（様式第３号を基本に任意様式可。当該業務の実施に必要な

経費を計上し積算内訳を記入したもの。）

（３）計画策定業務の主な受注実績書（様式第４号）

（４）業務責任者名及び業務遂行体制（Ａ４版、任意様式）

（５）業務スケジュール（Ａ４版、任意様式）

（６）会社概要・パンフレット（名称、所在地、設立年月日、資本金、従業員数、組織、業務

概要等がわかるもの。）

２ 提出部数 各 10部

所在地

担当者氏名

担当部署

電話

ＦＡＸ

E-mail